COLL..A ™ Secretaria de Planeacion y Finanzas
s Direcciéon General de Egresos

GOBIERNO DEL ES \.-IH'

og? Solicitud de Orden de Pago. FO-03-03-050
Comprobacion de Gastos. Fecha de solicitud: 27/10/2017

Datos Generales del Solicitante |
CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO
gCion: 180101 CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO
Nombre dgﬂuncm ioMbcultado;  LIC. ANDRES GERARDO GARCIA NORIEGA
Puesto unv facultado: CONSEJERO JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

Clave y nomb
Clave y nomg‘ae dg

Benefifario: FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU

DProveedor E Trabajador D Organismo D Otro

[ Datos de Comprobacion il
Periodo a cubrir de 01/11/17 al 30/11/17 Cantidad de facturas anexas:
Nimero de Acreedor: _-:
Importe solicitado: 7,695.77 Importe comprobado: Sobrante/Faltante:
E Viaticos D Fondos revolventes D Subvenciones
I:l Gastos a comprobar D Recursos Federales D Otros (Especificar):
Por este medio, yo FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZL ME COMPROMETO en este acto a comprobar o reintegrar el
importe de: 7,695.77 . en un plazo no mayor de CINCO DIAS HABILES, después de concluida la comision o evento; en caso

de INCUMPLIMIENTO, autorizo a la SECRETARIA DE FINANZAS, para que via némina se me haga el descuento correspondiente.

e e
Clave Pmsuguastal
Factura, AREA FUNCIONAL FONDO
No, Oficio, COSTOS 06
Nota Venta] CENTRO DE COSTO - - 7
EPPPPPPPCVPYNIEOAL FF o
1|8 101010033AE03F801NK01011101173?501 895.77
180101010033A583F801NK010111011731101 7,000.00§ =
/ $7,695.77
Cantidad con letra g7 L SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 771100 /
Concepto del gasto: SOLICITUD DE VIATICOS QUE SERAN NECESARIOS PARA CUBIRIR GASTOS DEL LIC.FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y
ARVIZU, COORDINADOR GENERAL, QUIEN ASISTE A REUNIONOE TRABAJO EL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL ARO EN CURSO
EN LA CIUDAD DE MEXICO.  / \
4/ i 4
b 7/ Autorizacién | / |
; {[ BENEF}ﬁAmo: /f\ AUTORIZO: —  _
/A ; B /
P SV . W e Z/
':lﬁNYFl 57 SCO JOSE YANEZ AN e D Esaqug_g&mme_fa /)
DE EGRESO Ngpbre y (e T A . : ependencia solicitante

' TABILIDAD

Con EVIBTON BOCUMENTAL  Sepretario-d acién y
: /" Fifianzas

PIO: Municiplo, OA: Obra accién, L: Localidad, FF: Fuente de Financiamiento, OG: sto.

polltica, ﬁ‘PP: Modalidad programética, PP: Programa propietario, C: Componente, : : Tipo de proyectgl PY:
Objeto del Ga




COLIMA

GOBIERNO DEL ESTADO s CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER
i EJECUTIVO DEL ESTADO

OFICIO NO. CJPE/623/2017
COMISION

LIC. FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU,
COORDINADOR GENERAL

CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO
PRESENTE

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con sus funciones especificas, me
permito informar a Usted que ha sido comisionada para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala:

Actividad: Reunion de trabajo con personal de |a Secretaria de la Defensa Nacional,
cuyo objetivo sera tratar temas juridicos de agenda del C. Gobernador del Estado de
Colima.

Lugar: Ciudad de México.

Fecha: 01 de noviembre de 2017

No omito recordarle la obligacion de presentar un informe inmediato después de
atender la comisién conferida, debiendo comprobar sus gastos con documentos que

retnan requisitos fiscales correspondientes.

Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasion para reiterarle la seguridad de -
mi mas distinguida consideracion. L

Atentamente -~ £
Colima, Col. A 27 de Octqﬁfe de 2017

CONSEJERO JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO

c.c.p. archivo

c.c.p. Licda. Dunia Sthefany Portillo Garcia, Coordinadora Administratjva. - Para tramites correspondientes

“Afio 2017, Centenario de la Constitucién Politica de los E€tados Unidos Mexicanos y de la Constitucién Politica del
I*stado Libre y Saberang de Colima”

S e v e

Complejo Administrative del Gobierno del [Estado, 3er. Adilio Periferico Esq. Ejército Mexicano s/n
Editicio A, planta bya, C.P, 28010, Colima, Mexico.
Tels: 452 (31 20 00 Ext. 2530



Colima, Col.
31 de Octubre de 2017

Recibi de la Coordinacién Administrativa de la Consejeria Juridica del Poder Ejecutivo, la
cantidad de $1,695.77 (Un mil seiscientos noventa y cinco pesos 77/100 MXN) por concepto
de viaticos, el cual estara bajo mi responsabilidad haciéndome cargo de su custodia y manejo
en la aplicacién de gastos regulados por el reglamento especifico para el caso.

DIAS/ CONCEPTO 1 DE NOVIEMBRE DE
2017
ALIMENTOS $695.77
TAXIS $500.00
GASOLINA* $500.00

(ransportacion de fa representacion oficial, a cargo del Lic. Opt. Roberta Gonzies)

* No servicios personales

® Factura a nombre de Gobierno del Estado de Colima
* No bebidas alcohélicas

® Presentar ticket de alimentos, consumos y servicios
* No propinas incluidas en ticket o factura

* No servicios exclusivos

Este concepto lo reintegrare en- el momento y la forma que asi lo solicite la Direccién de
Egresos; asimismo las reposiciones al concepto de comprobacién de viaticos que al efecto
deban realizarse.

Fir /
e
Nombre: Lic. Francisco José Yafez Centeno y Arvizu

Cargo: Coordinar General
Dependencia: Consejeria Juridica del Poder Ejecutivo




s 1) Secretaria de Planeacién y Finanzas
GOBTERNG DRL TETADO ¥ R Direccién General de Egresos

DSolicaud de Orden de Pago. FO-03-03-050
EComprobaclén de Gastos. Fecha de solicitud: 14/11/2017
Datos Generales del Solicitante | R |
e de dependencia:  CONSEJERIA JURIDICA DEL PQDER EJECUTIVO DEL ESTADO
bre de direccion: - 180101 CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

: del funcionario facultado:  LIC. ANDRES GERARDO GARCIA NORIEGA
Puesto del funcionario facultado: CONSEJERO JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

Beneficiario: FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU
D Proveedor E Trabajador D Organismo D Otro
5k : Datos de Comprobacién i A
Periodo a cubrir de 01/10/17 al 30/11/17 Cantidad de facturas anexas: 2
Numero de Acreedor:
Importe solicitado: 7,695.77 Importe comprobado: 6,673.00 Sobrante/Faltante: 1,022.77
iR e oo A —e
E Viaticos D Fondos revolventes D Subvenciones
D Gastos a comprobar D Recursos Federales D Otros (Especificar):
Por este medio, yo FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZL ME COMPROMETO en este acto a comprobar o reintegrar el
importe de: 7,695,77 » €N un plazo no mayor de CINCO DIAS HABILES, después de concluida la comisién 0 evento; en caso
de INCUMPLIMIENTO, autorizo a Ia SECRETARIA DE FINANZAS, para que via némina se me haga el descuento correspondiente.
Clave Presupuestal
Factura, 'AREA FUNCIONAL FONDO
No. Oficio,
Nota Venta] CENTRO DE COSTOS ToTn = = L oG
el l e loel PP cl] py NEI;I oa L FF ARO
1/18/o0|1|0|1|of1|ofo|3|3]alE F801NK010111011737801 0.00
1/8]of1|o|1[of1]|o]o|3]3]alE 801NK010111011737101 6,673.00
se.sn.ool

Cantidad con letra: SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 0/100 MXN

Concepto del gasto: COMPROBACION DE VIATICOS QUE FUERON NECESARIOS PARA CUBRIR ACTIVIDAD DEL LIC. FRANCISCO JOSE YAREZ

CENTENO Y ARVIZU, COORDINADOR GENERAL DE LA CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO, QUIEN ASISTIO A
REUNION DE TRABAJO EL DIA 31 DE OCTUBRE ¥ 01 DE NOVIEMBRE DEL ARO EN CURSO A LA CIUDAD DE MEXICO.

E Autorizacién &

LIC. ANDRES GERARDO GARCIA NORIE
Dependencia soljcita)

CION GENERAL DE EGRESOS

IRE
REG BILIDAD AUTORIZACVﬁ IAL:
s 21 NOv.207 R | §
Nombre a ! Secretario de Planeacit,
ci ' Vo. Bo. . ;rn;r@;m/{ g

- ; tica, OP: Objetivo de pbiitica, MPPYWModaiidad programética, PP: Programa propietario, C: Componente, TPY: Tipo de proyeeto, PY:
FIRMA - ligueta PIO: Municipio, OA: Obra accién, L: Localidad, FF: Fuente de Financiamiento, OG: Objeto del Gasto

-,

BENEFICIARIO: ,VAU;W -
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GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA

Secretaria de Planeacion y Finanzas

e, EXPEDIDO EN COLIMA, COL.
GEC-850101-415

. Palacio de Gobierno S/N (Reforma e Hidaigo) REC I BO DE CAJA

VANEZ CENTENO ¥ ARVIZI FRANCISCO JOSE i\ e Rocibo de Cgh No.:
! 13645

REMNTEGRO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO, D.F. DEL 31 BE OGTUBRE
AL I DENOVIEMBRE DEL 2017,

IMPORTE CON LETRA

{ MIL VEINTITRES PESOS 00 /100 MNY

1,023




Secretaria de Planeacién y Finanzas
THHIENNG DEL ESTADLO §__P TR Direccién General de Egresos

f Solicitud de Orden de Pago, F0-03-03-060
- Comprobacién de Gastos. Fecha de solicitud: 27/10/2017
Datos Generales del Solicitante

CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

Clave y n:;? 8 d 180101 CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO
Nombre delfunciomaic acultado;  LIC. ANDRES GERARDO GARCIA NORIEGA

Puesto qﬂ‘iunv cultado: CONSEJERO JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

Benefigtario: FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU
D Proveedor E Trabajador D Organismo ﬁ Otro

o Datos de Comprobacién e

Perlodo a cubrir de 0i/11/17 al 30/11/17 Cantidad de facturas anexas:

Nimero de Acreedor: -

Importe solicitado: 7,605.77 Importe comprobado; Sobrante/Faltante:
E Vidticos D Fondos revolventes D Subvenciones
D Gastos a comprobar D Recursos Federales D Otros (Especificar):
Por este medio, yo FRANCISCO JOSE YAREZ CENTENO Y ARVIZL ME COMPROMETO en este acto a comprabar o reintegrar el
importe de: 7,895.77 + 8N un plazo no mayor de CINGO DIAS HABILES, después de concluida ia comisién o evento; en caso

de INCUMPLIMIENTO, autorizo a la SECRETARIA DE FINANZAS, para que via némina se me haga el descuento correspondiente,

T T ——
Clave Presupuestal
NZ“‘;::; AREA FUNCIONAL : FONDO
Nota Venta| CENTRO DE cosTos o = 06
plelerl PP JelVl v [EXR] oa | L FF ARD
1[efo[1]o[1]o]1]o]o|3 |21 AlE 2ristodUniklol1Jol 1l TaTol4] # (3171 Tals 895,77
1la[o[1]0[1[o]1]0 o snzaasao1uxnfo111n11?371@1 7,000.00] -
$7,008.77
antida 5
Cantidad con letra SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y GINCO PESOS 77/100 /
Concepto del gasto: SOLIGITUD DE VIATICOS QUE SERAN NECESARIOS PARA GASTOS DEL LIC.FRANCISCO JOSE YAREZ CENTENG v
QR‘VIZU. COORDIN@:R GENERAL,,QU'ENAS'STEAREUMO TRABAJO EL DIA 01 DE NO‘VIEMBREDELANO EN CURSO
NLACIUDAD DE MEXICO, '

VAR A ‘
L 77 Autorizagign 7 — -
. /| BENEFIGIARIO: /. : -
- c. ' / e
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L A eORIA GENERAL .

A < - rfa. -
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Proyecto, ENE/Gaéto etiquetado y'no s
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GOBIERNO DEL BETADO

¥ t’JLIMA CONSEJER{A JURIDICA DEL PODER

EJECUTIVO DEL ESTADO

OFICIO NO. CJPE/623/2017
COMISION

LIC. FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU,
COORDINADOR GENERAL

CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO
PRESENTE ‘

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con f.ius funciones especificas, me
permito informar a Usted que ha sido comisionada para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala:

Actividad: Reunién de trabajo con personal de la Secretaria de la Defensa Nacional,
cuyo objetivo sera tratar temas juridicos de agenda del C. Gobernador del Estado de
Colima.

Lugar: Ciudad de México.
Fecha: 01 de noviembre de 2017

No omito recordarle |a obligacién de presentar un informe inmediato después de
atender la comisién conferida, debiendo comprobar sus gastos con documentos que
retnan requisitos fiscales correspondientes.

Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasién para reiterarle la seguridad de |
mi mas distinguida consideracién.

Atentamente R | SOE
Colima, Col. A 27 de Octubre de 2017

9 " REVISION

il 9,
14

e
o

c.c.p. archivo
c.c.p. Licda. Dunia Sthefany Portillo Garcfa, Coordinadora Administra

“Afio 2017, Centenario de la Constitucién Politica de los
Estado Libre y

T S A e /

. - Para trémites correspondientes

dos Unidos Mexicanos y de la Constitucién Politica del
de Colima”

Complgjo Administrativo del Goblerno del stado, Jer. Adillo Periferico Esq, Efército Mexicano s/n
P, 28410, Colima, Mexico,



GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE ¥ SOBERANO
DE COLIMA
PODER EJECUTIVO

GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA

SECRETARIA DE PLANEANCION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

SOLICITUD DE PASAJES DE AVION

Secretaria de Planeecidn y Finanzas

—

DATOS GENERALES

NOMBRE (8):

No. DE CONTROL:

DEPENDENCIA SOLICITANTE:  CONSEJERIA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

LINEA AEREA: AEROMAR
FECHA DE SALIDA: 31 DE OCTUBRE DE 2017 FECHA DE REGRESO: 01 DE NOVIEMBRE DE 2017
SALIDA DE: COLIMA A: CIUDAD DE MEXICO
REGRESO DE : CIUDAD DE MEXICO A: COLIMA
LICDA. DUNIA STHEFANY PORTILLO _
CONFIRMADO POR: GARCIA PUESTO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES: PROGRAMADA EL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2017

FRANCISCO JOSE YANEZ CENTENO Y ARVIZU

e CARGO: COORDINADOR GENERAL

PAGO DE DIFERENCIA POR CAMBIAR FECHA DE VUELO, DEBIDO A CANCELACION DE REUNION

IMPORTE: $6,673.00
META DEL PED: L
| Centro Gestor Costo Area Funcional Fondo Partida
_{_ 18 | 01 ] 01 | 0100 | 33AE83FSONK0101 1101 37101
AUTORIZACION

/ (-]
'C_';\'G‘
Vo. Bo. AUTORIZO ®o0

IC. ANDRES GERARDO G

g
GA cP.C Lokﬁ AhT\JRAmORIEGA saitn ' M

secnw*cmn Y FINANZAS

Colima, Col. A 10 de noviembre de 2017




FACTURA

"t Agencia de Viajes Bahia Blanca SA
- wr de CV ingreso
- AVB971010HM2 i
| 3 Serie: T
Bala Blawiga Foli: 2320 —
2 Lartw Ly £ ‘.'m;:'»- =
! Jose Maria Morelos 167  Colima Centro 28000 ;Z‘;,l;?' Oi/]';l; 5\/.212017

Colima Colima  México

Cliente: Gobierno del Estado de Colima RFC: GEC8501014(5

Municipio: Colima

Domicilio: Reforma 37
Teléfono: Colonia: Colima Centro CP: 28000
Ciudad; Colima Estado:Colima Pais: México
Lugar de exped icién:yose Maria Morelos 162, Colima Centro, 28000, Colima, Colima, Colima, México o
Cantidad Unidad Cnncapto 7 Eescrlpclén .| Valor unitario Importe
1,00000 SERVICIO Ingresos Artlculo 18 LISR Fracclan VIl 9422103946000 6373.00000 $6,373.00
Yanez Centeno Jose
i
Importe con letra
seis mil trescientos setenta tres pesos 00/100 M.N.
£ z =it e w Subtotal: 6,373.00
Método de pago: 99  Otros Descuentos: 0.00
Cuenta de pago: LE.P.S.: 0.00
LV.A; 0.00
Retencién I.S.R:: 0.00
Retencién LV.A.: 0.00
Total: $6,373.00
————t L O

Firma de conformidad
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al Pago. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por: CONTPAQ i

00001000000404 7522953

Serie del Certificado del emisor:

Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:

00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion:

2017-TT-03TI135:55

DpAplAaski94cYlyERKT W+4/jvi/5
seYRaeXYUevsH fsVWSlwpqzéﬂdLA

b/

opglksbJkdn
LzDaqVAggi'squHa
Cf5+Q +BW0aLPOHao

Sello

e,A(b\g\I;sg issaSEIQJ

6
VSV7tkMJaRNQIXBPLyOD

digital del CFDI

GsLfpiwfnA

9pAe37E

OHlRBn'IUHbv[Kp +SdTSDEd +deoXxD
Vkvw3EV3

Unch
pS6TONJZ
onBLPuVQUHXWFqQBbQGD.’;J

gNeZ!lYlSaUX D;NBGJq+
AVRY3IWLE5A+M7M+HeC

adena origina

7
¥
P

O|DBSOATRE-GrB0- AT
Ir/FOA+AQSIRXeCnsrRkaBse
DEd +deaXxDCI5+Q + BWOaL,

BSC-TRB220EFO3180
RaeXYUpvsHDfsVWS(w
OHaovsV?tKMJaRNQJf!SP

yvaSGukwo
RQCWSFVeVjwSBSTchv,

7€ + 24LAL20 V4A¥:ls‘:¢52{
LyObbHQSMObAG

WAHI18HFa5A%
cLZIMiBBzOOﬂ(L%
rHvSkXPg/Pwry/!
emento del certificacidn digita

A
2,

F

gel comp

KrSTW{foEnGW!BHGij PnOQO/BW|S2QCFrB

OREDUKGWL:
PeSsAFIbscaT)
bQ5M9qurSth

alWYLTAOeCq amwt TINWIA
eGIWluztcFgHpnHES| 9pTHFiFw2

UuthXyOeanajrAchNequrf+702LM

DTol2 kSblkdn
sLi APzggiFlbiﬂTp

p

o OA+Ao5IRXeCnsrRkaB
A\f@f%de?Ewms?chndBwZvuf
CkZs5uPnOQO/B

nGV7/8 7

MYLESOBmWe
eyéGkZd4LOC5hKnVS4 ﬂQWJ
PRsRjg0gmhQ8pVHORY/S5

Jel AT

A0 TEW AR o ibvikp +SdTs
ide7Ewmd. dBwZvu HbvlKp +

&n&ﬁkQ:-]MﬂiMﬂOﬂdﬁ«amﬂu

Hoja 1 de



Rt i e g

£ = ! ik 414l o Y fte L
Agencia de Viajes Bahia Blanca SA de CV
AVB971010HM2
JOSE MARIA MORELOS COL., COLIMA
COLIMA, COLIMA CP 28000

M SOLE AL T

DBIOAFBE-6E8044DF -B89C-18822DEF 0318
Aot é@iiﬂ?n_ﬁbb plafal T

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA
GECB850101415

REFORMA COL.COLIMA

COLIMA, COLIMA CP 28000

 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

1.00000 ITARJETAPA INGRESOS ARTICULO 1

i ‘
8 LISR FRACCION Vill

ECHA CERTIFICACION

0311112017 11:35:55 a, m,

03/11/2017 11:35:46 a. m.
METODO DE PAGO: 99

BREGIO _ IMFOHTE
6,373.00 6,373.00

SUBTOTAL: 6,373.00
TOTAL: $6,373.00

xBPLIyObbHQSMIbAUXISTWIXWIENG
VTI8HGIC|kZs5uPnOGO/BW]|S2QCFrBI2nW3uskQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT :

Un.rmmevmwvmuxmynnwmmnhummmuao.cqum

MMIVWWWWMKMWM uztcFqHpnHESIYYOpTHFIFw2eyGkZd4L
ocmmm1waomwmﬂmnummmnﬁvmw

IUulVjXyOeE3qajrAcDINeF qjri+702
wmmmmummammnmww

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Nl




Agencia de Viajes Bahia Blanca SA FACTURA

de CV ingreso
e AVB971010HM2 Serie: AVB
Bavidey Blewice Folla: e

Abruciade Lafes Fecha: 03/Nov/2017

Jose Maria Morelos 142 Colima Centro 28000 Hora: 11:46:50

Colima Colima México
Cliente: Gobierno del Estado de Colima RFC: GEC8501014I5
Domicilio: Reforma 37 Municipio: Colima
Teléfono: Colonia: Colima Centro CP: 28000
Ciudad: Colima Estado:Colima Pais: México
Lugar de expedicién:jose Maria Morelos 162, Colima Centro, 28000, Colima, Colima, Colima, México _ )
Cantidad Unidad Concepto / Descripcién Valor unttario Importe
1.00000 SERVICIO Cargos por Camblos 9422103946335 Yanez Centeno Jose ~ 258.62068 $258.62

Importe con letra
L trescientos pesos 00/100 M.N. j

Subtotal; 258.62

Método de pago: 99  Otros Descuentos:; 0.00
. LE.P.S.: 0.00

Sinda pages LVA. 4138
Retencién I.S.R.: 0.00

Retencién LV.A.: 0.00

Total: $300.00

Firma de conformidad

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por: CONTPAQ i.

Serie del Certificado del emisor; [00001000000404752352

Folio Fiscal: [ABOFS5B6-1B48-4517-A5C6-DEBOGA0TI08 1
No. de serie del Certificado del SAT. |00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion: |2017-11-03T1146.58

Sello digital del CFDT
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COLIMA, COLIMA CP 28000

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA
GEC850101415

REFORMA COL.COLIMA

COLIMA, COLIMA CP 28000

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION METODO DE PAGO: 99
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COPIA PARA EL AGENTE

4530047

BOARDING PASS /PASE DE ABORDAR

ELECTRONIC /ELECTRONICO
© 9422103946335 ¢

I

I

|

310€T17 LI/ IOVW 460 @i/ mwa 1 |
SEQ 016 |

YANEZCENTENO/3J0SE PNR WHFAKH |
I

I

DEP/SALE : coLIMA 21:30 !
I

ARR/LLEGA: MEXICO cITy 23:05 f
I

TERMINAL/  BOARDING TIME, ;
TERMINAL HORA DE ABORDAJE SEAT/ASIENTO |
I

1 21:00 16A ?
i

I

|

sl e, P selimediaoeaar o sanie. lintes m Ads svaider pia,

31/110/2017
COPIA PARA EL AGENTE

AZ30947
BOARDING PASS /PASE DE ABoRpAR

'

I

]

01NOV17 FIT/ IO VW 463 GATE / PuERTA 75-C !
|

]

CHECK__IN__CONFIRMATION_PAGE

SEQ 003
YANEZCENTENO/J0sE PNR WHFAKH
DEP/SALE : MEXICO crTy 19:20
ARR/LLEGA: coLIma 20:55
TERMINAL / BOARDING TImg/
TERMINAL HORA DE ABORDAIE SEAT/ASIENTO
18:50 12C

ELECTRONIC /ELECTRONICO
9422103946335 2




Colima, Col.
31 de Octubre de 2017

Recibi de la Coordinacion Administrativa de la Consejerfa Juridica del Poder Ejecutivo, la
cantidad de $1,695.77 (Un mil seiscientos noventa y cinco pesos 77/100 MXN) por concepto
de viaticos, el cual estara bajo mi responsabilidad haciéndome cargo de su custodia y manejo
en la aplicacion de gastos regulados por el reglamento especifico para el caso.

DIAS/ CONCEPTO 1 DE NOVIEMBRE DE
2017
ALIMENTOS $695.77
TAXIS $500.00
GASOLINA* $500.00

(ransportacion de la representacion oficial, a cargo del Lic. Opt Raberto Gonzler)

* No servicios personales

e Factura a nombre de Gobierno del Estado de Colima
* No bebidas alcohdlicas

¢ Presentar ticket de alimentos, consumos y servicios
* No propinas incluidas en ticket o factura

* No servicios exclusivos

Este concepto lo reintegrare en el momento y la forma que asi lo solicite la Direccién de
Egresos; asimismo las reposiciones al concepto de comprobacién de viaticos que al efecto
deban realizarse.

Fir

fo e
Nombre: Lic. Francisco José Yéafiez Centeno y Arvizu

Cargo: Coordinar General
Dependencia: Consejeria Juridica del Poder Ejecutivo
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YANEZCENTENO/JOSE
GATE / PUERTA 1

310CT17 -
FLT/ VIO VW 460

BOARDING PASS /PASE DE ABORDAR

310CT17 FLT/ VIOVW 460 GATE/ PUERTA 1
" SEQ 0i6
YANEZCENTENO/JOSE PNR WHFAKH
SEQ 016

DEP/SALE : COLIMA PNR WHFAKH

ARR: MEX
TERMINAL/ BOARDING TIME/

TERMINAL HORA DE ABORDAJE SEAT/ASIENTO SEAT/ASIENTO

1 21:00 16A 16A
ELECTRONIC /ELECTRONICO

I
I
1
I
|
F
ARR/LLEGA: MEXICO CITY b OBEPN €LY
I
9422103946335 6 F
[}
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COPIA PARA EL PASAJERQ
I
— e U 8 e ]
BOARDING PASS /PASE DE ARORDAR | YANEZCENTENO/JOSE
| GATE / PUERTA75-C
01NOV17 FLT/ IOVW 463 GATE/ pRIA 75-C . 01NOV17 —
SEQ 003 | FLT/ IOVW 463
YANEZCENTENO/JOSE PNR WHFAKH |
j ! SED 003
DEP/SALE : MEXICO CITY 19:20 ' PNR WHFAKH
I
1
ARR/LLEGA: COLIMA 20:55 ' DEP: MEX
' ARR: CLQ
TERMINAL/ BOARDING TIME/ : =
TERMINAL HORA DE ABORDAJE SEAT/ASIENTO | SEAT/ASIENTO
18:50 o e J 12C
I
2~ ELECTRONIC /ELECTRONICO !
)

9422103946335 2 I
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